

**Ref: DTCL/BSE/21**  
**Date: 12<sup>th</sup> November, 2021**

**To,**  
**The Manager**  
**Corporate Relationship Department**  
**BSE Limited**  
**1st Floor, New Trading Wing,**  
**Rotunda Building,**  
**P J Towers, Dalal Street, Fort,**  
**Mumbai - 400001**

**Scrip Code No. 530959**

**Dear Sir / Madam,**

**Subject: Submission of Newspaper Publications**

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), we submit herewith copies of the Newspaper Advertisement published in “Financial Express” (English newspaper) and “DurantoBarta” (Bengali newspaper) on November 12, 2021 with respect to the Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter and six months ended September 30, 2021 and the same is also available on the website of the Company, viz., [www.dianatea.in](http://www.dianatea.in).

Please acknowledge receipt.

This is for your information and record.

Yours faithfully

For DIANA TEA COMPANY LIMITED

*Anushree Biswas*



**ANUSHREE BISWAS**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**

**Encl.: As Above**

**AARES GROUP**

Regd. Office : Sir RNM House (4th Floor), 3B, Lal Bazar Street, Kolkata - 700 001  
Phone : 2248 8672, 4088 1590-93, Fax : 2248 7571 E-mail : [contactus@dianatea.in](mailto:contactus@dianatea.in)  
Website : [www.dianatea.in](http://www.dianatea.in) CIN : L15495WB1911PLC002275

# FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, NOVEMBER 12, 2021

28



## DIANA TEA COMPANY LIMITED

CIN : L15495WB1911PLC002275

Registered Office : 3/B, Lal Bazar Street, 4th Floor, Kolkata - 700 001

Phone: (033) 2248-8672, 4066 1590/93, Fax : (033) 2248-7571

E-Mail : contactus@dianatea.in, Web site : www.dianatea.in

### Extract from the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2021

Sl. No.	Particulars (Refer notes below)	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Half-Year ended		Year Ended	Quarter ended			Half-Year ended		Year Ended
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations (Net)	2,569.59	1,762.62	3,025.14	4,332.21	4,029.93	7,044.06	2,586.73	1,776.62	3,025.14	4,363.35	4,029.93	7,047.78
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items )	580.40	500.32	1,088.25	1,080.72	1,208.33	599.29	565.95	484.46	1,088.25	1,050.41	1,208.33	589.87
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	580.40	500.32	1,088.25	1,080.72	1,208.33	599.29	565.95	484.46	1,088.25	1,050.41	1,208.33	589.87
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items )	580.40	500.32	1,088.25	1,080.72	1,204.62	481.64	565.95	484.46	1,088.25	1,050.41	1,204.62	472.22
5	Total comprehensive income for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	624.07	516.84	1,104.76	1,140.91	1,261.74	600.60	609.62	500.98	1,104.76	1,110.60	1,261.74	591.18
6	Equity share capital (Rs.5/- Paid -up)	749.55	749.55	749.55	749.55	749.55	749.55	749.55	749.55	749.55	749.55	749.55	749.55
7	Reserve excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of the previous accounting year												
8	Earnings Per Share (Face value of Rs.5 each)												
	a) Basic	3.87	3.34	7.26	7.21	8.04	3.21	3.78	3.23	7.26	7.01	8.04	3.15
	b) Diluted	3.87	3.34	7.26	7.21	8.04	3.21	3.78	3.23	7.26	7.01	8.04	3.15

- Notes :**
- The above Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 11th November 2021. The Results for the quarter / half year ended September 30, 2021 has been subject to Limited Review by the Statutory Auditors.
  - The production of green leaf (raw material consumed by the Company for the manufacture of Tea) from the Company's own Tea Estates involved integrated process having various stages such as nursery, planting, cultivation etc., their values at the intermediate stages could not be ascertained. Cost of material consumed represents purchase of Green Leaf.
  - The Company is primarily engaged in the business of growing and manufacturing of Tea and accordingly there are no separate reportable segments as per Ind AS-108 dealing with segment reporting.
  - The Company is engaged in the business of cultivation, manufacturing and sale of Tea, which is seasonal in nature and the performance can be impacted by weather conditions and cropping pattern, and as such the foregoing results should not be construed as being representative of likely results for the year ended 31st March, 2022. Hence provision for Taxation (both current & deferred) has not been considered as the same is computed at the end of the year.
  - The Consolidated financial results include figures pertaining to one subsidiary company, Sage Organics Private Limited.
  - Previous year / period figures have been rearranged / regrouped wherever necessary to make them comparable with current period figures.
  - The Results will be available on the Company's website " www.dianatea.in" and at the stock exchange website of BSE Ltd. at "www.bseindia.com"

For DIANA TEA COMPANY LIMITED

Sd/-

Sandeep Singhania  
Managing Director  
DIN - 00343837

Place : Kolkata  
Date : 11.11.2021



দুরন্ত বার্তা

শুক্রবার, ১২ নভেম্বর, ২০২১।



# ডায়না টি কোম্পানি লিমিটেড

CIN : L15495WB1911PLC002275

রেজি. অফিস : ৩/বি, লালবাজার স্ট্রীট, ৪র্থ ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন নং : (০৩৩) ২২৪৮-৮৬৭২, ৪০৬৬ ১৫৯০/৯৩, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৪৮-৭৫৭১

ই-মেল : [contactus@dianatea.in](mailto:contactus@dianatea.in) ওয়েবসাইট : [www.dianatea.in](http://www.dianatea.in)

## অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র ও একত্রীকরণ আর্থিক ফলাফল ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাস শেষে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং.	বিবরণী	বৃত্ত						একত্রীকরণ					
		ত্রৈমাসিক সমাপ্তে			ছয় মাস সমাপ্তে			ত্রৈমাসিক সমাপ্তে			ছয় মাস সমাপ্তে		
		৩০.০৯.২০২১	৩০.০৬.২০২১	৩০.০৩.২০২০	৩০.০৯.২০২১	৩০.০৬.২০২০	৩১.০৩.২০২১	৩০.০৯.২০২১	৩০.০৬.২০২১	৩০.০৩.২০২০	৩০.০৯.২০২১	৩০.০৬.২০২০	৩১.০৩.২০২১
	নিম্নে পূরণীয় বস্তু	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	
১	মোট আয় কালবার থেকে (মোট)	২,৫৬৯.৫৯	১,৭৬২.৬২	৩,০২৫.১৪	৪,৩৩২.২১	৪,০২৯.৯৩	৭,০৪৪.০৬	২,৫৮৬.৭৩	১,৭৭৬.৬২	৩,০২৫.১৪	৪,৩৬৬.৩৫	৪,০২৯.৯৩	৭,০৪৭.৭৮
২	মোট লাভ / (ক্ষতি) মেমোনে করের পূর্বে, অতিরিক্ত এবং / অথবা অসাধারণ আইটেমে)	৫৮০.৪০	৫০০.৮২	১,০৮৮.২৫	১,০৮০.৭২	১,২০৮.৩৩	৫৯৯.২৯	৫৬৫.৯৫	৪৮৪.৪৬	১,০৮৮.২৫	১,০৫০.৪১	১,২০৮.৩৩	৫৮৯.৮৭
৩	মোট লাভ / (ক্ষতি) মেমোনে করের পূর্বে (অতিরিক্ত এবং / অথবা অসাধারণ আইটেমে)	৫৮০.৪০	৫০০.৮২	১,০৮৮.২৫	১,০৮০.৭২	১,২০৮.৩৩	৫৯৯.২৯	৫৬৫.৯৫	৪৮৪.৪৬	১,০৮৮.২৫	১,০৫০.৪১	১,২০৮.৩৩	৫৮৯.৮৭
৪	মোট লাভ / (ক্ষতি) মেমোনে করের পর (অতিরিক্ত এবং / অথবা অসাধারণ আইটেম পর)	৫৮০.৪০	৫০০.৮২	১,০৮৮.২৫	১,০৮০.৭২	১,২০৪.৬২	৪৮১.৬৪	৫৬৫.৯৫	৪৮৪.৪৬	১,০৮৮.২৫	১,০৫০.৪১	১,২০৪.৬২	৪৭২.২২
৫	মোট ব্যাপক আয় মেমোনে (সংযুক্ত লাভ/ (ক্ষতি) মেমোনে করের পর) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পর)	৬২৪.০৭	৫১৬.৮৪	১,১০৪.৭৬	১,২৬১.৭৪	৬০০.৬০	৬০৯.৩২	১০০.৯৮	১,১০৪.৭৬	১,১১০.৬০	১১০.৬০	১,২৬১.৭৪	৫৯১.১৮
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (৫ টাকা প্রদেয়)	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫	৭৪৯.৫৫
৭	সংরক্ষণ উত্থাপিত হাজা সংরক্ষণ পূর্ব বছরের ব্যালেন্স শিট অনুসারে পূর্বের আর্থিক বছরে												
৮	শেয়ার প্রতি আয় (ফেস ডালু ১০ টাকা প্রতি)												
	১. মূল	৬.৮৭	৬.৬৪	৭.২৬	৭.২১	৮.০৪	৬.২১	৬.৭৮	৬.২৩	৭.২৬	৭.০১	৮.০৪	৬.১৫
	২. শিল্প	৬.৮৭	৬.৬৪	৭.২৬	৭.২১	৮.০৪	৬.২১	৬.৭৮	৬.২৩	৭.২৬	৭.০১	৮.০৪	৬.১৫

**বস্তু :**  
১ উপরোক্ত ফলাফল পর্যালোচিত হয়েছে অডিট কমিটি দ্বারা এবং অনুমোদিত হয়েছে বোর্ড অব ডিরেক্টর ও তাদের প্রতিনিধিদের সভায় যা অনুষ্ঠিত হয়েছে ১১ নভেম্বর, ২০২১। ফলাফল ত্রৈমাসিক / ছয় মাস শেষে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ বিকল্পিত পরীক্ষকরা সাময়িক পর্যালোচনা করেছেন।  
২ সবুজ পাতা উৎপাদন (কাঁচামাল ক্ষমতা হ্রাসে কোম্পানি দ্বারা চা উৎপাদনের জন্য) কোম্পানির নিজেস্ব চা বাগান থেকে বিভিন্ন পদ্ধতি মেনে যেখানে রয়েছে নার্সারি, গাছ লাগানো, চাষাবাদ ইত্যাদি। যার মূল্য অত্রবর্ষী সময়ে নির্ধারণ করা যায় না। হ্রাসের মূল্য ক্ষমতা হ্রাসে সবুজ পাতা ক্রয়ের ক্ষেত্রে।  
৩ কোম্পানি প্রাথমিকভাবে সংযুক্ত বৃদ্ধি করা এবং উৎপাদন করা চা এবং অনুসারী হিসাবে সেখানে কোন পৃথক উল্লেখযোগ্য সেগমেন্ট নেই অনুসারী হিসাবে আইএনডিএএস ১০৮ সেগমেন্ট রিপোর্টিংয়ের সঙ্গে যুক্ত।  
৪ কোম্পানি ব্যবসায় সংযুক্ত চাষাবাদ, উৎপাদন এবং চা বিক্রয়, যা প্রাকৃতিক দুরন্তমে নির্ভরশীল এবং আবহাওয়ার পরিস্থিতির ওপর উৎপাদন নির্ভরশীল এবং ফসলের ফলাফল এবং তারপর ফলাফল বিবেচ্য হবে না যেমন ফলাফল বছর সমাপ্তে ৩১ মার্চ, ২০২২। উল্লেখ্য, করের বন্দোবস্ত (জমাতি এবং বিলম্বিত) ছাড় হবে না বছর শেষে হিসাবের ক্ষেত্রে।  
৫ একত্রীকরণ আর্থিক ফলাফল সঙ্গে রাশি কোম্পানির একটি সাবসিডারিতে অর্জিত, সাথে অর্থনৈতিক প্রভিডেট লিমিটেড।  
৬ পূর্বের বছর / মেমোনে রাশি পুনঃসংগঠন / পুনঃসংগঠিত হয়েছে প্রয়োজন অনুসারে চলতি বছরের রাশি সঙ্গে সামঞ্জস্য করার জন্য।  
৭ ফলাফল পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে [www.dianatea.in](http://www.dianatea.in) এবং স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটে বিএসই লি. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)।

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ১১.১১.২০২১

ডায়না টি কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বাঃ সঙ্গীপ সিংঘানিয়া  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর  
DIN : 00343837

